
 
 
 
 

Warszawa, 4 lipca 2014 
 

Euro i dolary z bankomatów Citi Handlowy 
 

Citi Handlowy testuje nową usługę – wypłatę gotówki w walucie  
z bankomatów Banku. To pierwsze tego typu rozwiązanie w Polsce, które 
pozwala na łatwy i szybki dostęp do wypłat w aż trzech walutach – złotówce, 
euro i dolarach. Docelowo wielowalutowe maszyny mają być integralną częścią 
sieci placówek Smart oraz oddziałów Citigold. To kolejne udogodnienie, którym 
Bank uzupełnia ofertę swoich globalnych usług.  

Wielowalutowe bankomaty wpisują się w naszą strategię. Precyzyjnie odpowiadamy 
na potrzeby naszych klientów. A ci oczekują od nas szybkiej i prostej obsługi, a także 
tego byśmy podążali za ich zwyczajami. Nasi klienci często podróżują za granicę  
i nie ma potrzeby, by po walutę stali przy okienkach kasjerskich. To dlatego tworzymy 
bankomaty, z których wypłacić można nie tylko złotówki, ale także dolary i euro. 
Dlaczego na początek dolary i euro? Bo to najczęściej kupowana w naszym Banku 
waluta, tłumaczy Joanna Olszewska, Dyrektor Departamentu Produktów dla Klientów 
Indywidualnych i Mikroprzedsiębiorstw.    

Do wypłaty waluty z bankomatu wystarczy karta Citi Handlowy wydana do dowolnego 
konta osobistego. Klient nie ponosi dodatkowych kosztów za wypłatę waluty z takiej 
maszyny. Kurs wypłaty euro i dolara zgodny jest z aktualnym bankowym kursem 
wymiany waluty. Z wielowalutowych bankomatów można wypłacić banknoty o 
nominale 50 euro i  100 dolarów. Minimalna wypłata wynosi zatem odpowiednio 50 
euro lub 100 dolarów. Jednorazowo – maksymalnie – klienci mogą „wciągnąć” z 
bankomatu Citi Handlowy w zależności od posiadanego typu konta równowartość 
4000 zł (CitiKonto), 6000 zł (CitiOne) i 10 000 (Citigold) w dolarach i euro.  

Pierwsze wielowalutowe bankomaty stanęły już w oddziałach Banku w Warszawie na 
ul. Goleszowskiej oraz w placówce Smart w Galerii Mokotów w Warszawie. 
Systematycznie funkcjonalność ta wzbogacać będzie zakres usług wszystkich 
placówek Smart oraz oddziałów Citigold.  

Wielowalutowe bankomaty rozszerzają ofertę usług Citi Handlowy dla podróżujących 
za granicę. Bank oferuje klientom możliwość przepięcia karty do konta w euro, a od 
tego roku także w dolarach i funtach. Za granicą płacimy w innej walucie niż polski 
złoty. Transakcja musi więc zostać przewalutowana, co wiąże się z dodatkowym 
kosztem wynikającym z kursów walut. Klienci Citi Handlowy, którzy przed wyjazdem  
do choćby USA czy Wielkiej Brytanii, przepną swoją kartę debetową do rachunku 
walutowego mogą płacić w obcych walutach bez kosztów przewalutowania. 
Podobnie mogą wypłacać gotówkę ze wszystkich bankomatów na całym świecie bez 
różnic kursowych.  
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Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca 
pod marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości 
korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje  7,5 tys. klientów korporacyjnych i 
776,5 tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć  60 oddziałów. W 
skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i 
Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, 
zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. 
Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 
140 krajach. Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje 
klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty 
wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej 
i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje można uzyskać na 
stronie internetowej www.citigroup.com lub www.citi.com. 
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